[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«06» июля 2017 года
	   № 311-25

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района  и отчета о его исполнении»

В связи с необходимостью приведения в соответствие Уставу Северо-Енисейского района Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района и отчета о его исполнении, а также его юридико-технического совершенствования, руководствуясь статьями 18, 24, 45 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района и отчета о его исполнении» (в редакции решений от 27.12.2010 № 220-15, от 06.05.2011 № 284-19, от 23.06.2012 № 500-35, от 09.12.2015 № 55-4) следующие изменения:
1) из пункта 2 решения слова «(Турыкина С.И.)» исключить;

2) в приложении к решению, именуемом «Порядок организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района и отчета о его исполнении» (далее - Порядок):

а) статьи 3 Порядка:

в пункте 1 слова «постановлением администрации Северо-Енисейского района (далее - постановление администрации района)» заменить словами «постановлением Главы Северо-Енисейского района (далее - постановление Главы района)»;

в пункте 2 слова «В постановлении администрации района» заменить словами «В постановлении Главы района»;

в пункте 3 слова «Постановление администрации района» заменить словами «Постановление Главы района»;

б) в пункте 2 статьи 6 Порядка после слова «отчество» в соответствующем падеже дополнить словами «(при наличии)»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

        Т.Л.Калинина

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов
«06» июля 2017 года
PAGE